EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250310/0001-44    -
CONTRATO Nº 202504140002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1003.01-25
DECM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
-  CONTRATADA(O).....:  JUNIOR  DIAS  DE  OLIVEIRA  02032117312
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,  MATERIAL  DE  LIMPEZA,  MATERIAL  DE
COPA E COZINHA E MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU/CE.
- VALOR TOTAL: R$ 24.763,95 (vinte e quatro mil,  setecentos e
sessenta e três reais e noventa e cinco centavos)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  9901.01.031.0001.2.119  -  Manutenção  e
Funcionamento da Câmara Funcionamento da Câmara Municipal,
R$  1.831,05  no  elemento  de  despesa  33903022:  Material  de
Consumo,  Material  de  Limpeza  e  Produtos  de  Higienização,  R$
3.125,00  no  elemento  de  despesa  33903021:  Material  de
Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 10.029,40 no elemento
de  despesa  33903016:  Material  de  Consumo,  Material  de
Expediente,  R$  825,00  no  elemento  de  despesa  33903026:
Material  de  Consumo,  MATERIAL  ELÉTRICO  E  ELETRÔNICO,  R$
8.953,50  no  elemento  de  despesa  33903007:  Material  de
Consumo,  Gêneros  de  Alimentação;  -  VIGÊNCIA:  de  9  meses   -
DATA DA ASSINATURA: 14 de abril de 2025